
Kreis Düsseldorf 2014/15

B-Schüler Kreisliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Hösel 8 8 0 0 67:13 +54 30:2
2 Borussia Düsseldorf 8 6 0 2 49:31 +18 21:11
3 Borussia Düsseldorf II 8 4 0 4 37:43 -6 16:16
4 TV Unterbach 8 2 0 6 35:45 -10 12:20
5 TuS 1895 Düsseldorf 8 0 0 8 12:68 -56 1:31

 

Bemerkungen
Spielort TV Unterbach, 3-fach-Halle, Halle 2, Carl-Sonnenschein-
Schule, Gerresheimer Land Str. 89, 40627 Düsseldorf

Spielleiter-Kontaktadresse
Strahl, Ludger, Mobil: 0162 / 38 32 301, ludger.strahl@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.01.2015 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

Borussia Düsseldorf II
TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach
TuS 1895 Düsseldorf

Borussia Düsseldorf
TV Hösel
TV Hösel
Borussia Düsseldorf II

4:6
0:10
2:8
4:6

So. 01.02.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
11:50 (1)
12:00 (1)

TuS 1895 Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
TV Unterbach
TV Hösel

TV Unterbach
TV Hösel
Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II

2:8
4:6
4:6
10:0

So. 08.02.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 v (1)
12:00 v (1)

TV Unterbach
Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
TV Hösel

Borussia Düsseldorf II
TuS 1895 Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II
TuS 1895 Düsseldorf

3:7
9:1
7:3
9:1

Sa. 07.03.2015 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

Borussia Düsseldorf II
Borussia Düsseldorf
TuS 1895 Düsseldorf
Borussia Düsseldorf II

TV Hösel
TV Unterbach
Borussia Düsseldorf
TV Unterbach

3:7
6:4
0:10
6:4

So. 22.03.2015 10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)

Borussia Düsseldorf II
TV Hösel
TV Unterbach
TV Hösel

TuS 1895 Düsseldorf
TV Unterbach
TuS 1895 Düsseldorf
Borussia Düsseldorf

8:2
8:2
8:2
9:1
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