

# Kreis Düsseldorf 2014/15

## B-Schüler Kreisliga Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Hösel	8	8	0	0	67:13	+54	30:2
2	Borussia Düsseldorf	8	6	0	2	49:31	+18	21:11
3	Borussia Düsseldorf II	8	4	0	4	37:43	-6	16:16
4	TV Unterbach	8	2	0	6	35:45	-10	12:20
5	TuS 1895 Düsseldorf	8	0	0	8	12:68	-56	1:31

### Bemerkungen

Spielort TV Unterbach, 3-fach-Halle, Halle 2, Carl-Sonnenschein-Schule, Gerresheimer Land Str. 89, 40627 Düsseldorf

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Strahl, Ludger, Mobil: 0162 / 38 32 301, ludger.strahl@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.01.2015 10:00 (1)	Borussia Düsseldorf II	Borussia Düsseldorf	4:6
10:00 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	TV Hösel	0:10
12:00 (1)	TV Unterbach	TV Hösel	2:8
12:00 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	Borussia Düsseldorf II	4:6
So. 01.02.2015 10:00 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	TV Unterbach	2:8
10:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TV Hösel	4:6
11:50 (1)	TV Unterbach	Borussia Düsseldorf	4:6
12:00 (1)	TV Hösel	Borussia Düsseldorf II	10:0
So. 08.02.2015 10:00 (1)	TV Unterbach	Borussia Düsseldorf II	3:7
10:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TuS 1895 Düsseldorf	9:1
12:00 v (1)	Borussia Düsseldorf	Borussia Düsseldorf II	7:3
12:00 v (1)	TV Hösel	TuS 1895 Düsseldorf	9:1
Sa. 07.03.2015 14:00 (1)	Borussia Düsseldorf II	TV Hösel	3:7
14:00 (1)	Borussia Düsseldorf	TV Unterbach	6:4
16:00 (1)	TuS 1895 Düsseldorf	Borussia Düsseldorf	0:10
16:00 (1)	Borussia Düsseldorf II	TV Unterbach	6:4
So. 22.03.2015 10:00 (1)	Borussia Düsseldorf II	TuS 1895 Düsseldorf	8:2
10:00 (1)	TV Hösel	TV Unterbach	8:2
12:00 (1)	TV Unterbach	TuS 1895 Düsseldorf	8:2
12:00 (1)	TV Hösel	Borussia Düsseldorf	9:1